2020年７月16日

各  位

会 社 名 株式会社ファインデックス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（コード番号：3649）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（TEL．089-947-3388）

製品別導入実績速報に関するお知らせ

当社では、株主の皆様や投資家の方々から、製品ごとの導入実績について多くのお問い合わせを頂いて

おり、こうした市場からのご要望にお応えすべく、第２及び第４四半期末時点の製品別導入実績（稼動ユ

ーザー数）を速報ベースで公表いたしております。

2020年６月30日現在の製品別導入実績速報を、下記のとおりご報告申し上げます。

記

（2020 年６月 30 日現在）

製品名

導入実績（先）

大学病院
その他総合

クリニック
地域包括ケア

医療以外
病院・他 関連製品

Claio 84 368 773
－ －

医療用データマネジメントシステム （+6） （+11） （+30）

DocuMaker 37 103 291
－

12

ドキュメント作成／データ管理システム （+1） （+5） （+25） （+1）

C-Scan 32 95 7
－ －

紙カルテ／デジタル文書統合アーカイブシステム （+2） （+6） （+2）

PDI+ MoveBy 19 47 2
－ －

可搬電子媒体（PDI）入出力システム （+1） （+5） （+0）

EHR・PHR
－ － －

18
－

地域包括ケア関連製品 （+0）

REMORA
－

14 722
－ －

電子カルテ （+0） （+24）

Data-Connector 2 8 3
－

28

ScreenBasedEAI ツール （+0） （+0） （+0） （+0）

ProRad RIS 2 64 13
－ －

放射線部門システム （+0） （+2） （+1）

ProRad RS 9 107 20
－ －

放射線レポートシステム （+0） （-2） （+4）

ゲートウェイシステム
621 セット

－
（+8）

※１．（ ）内は前回発表値からの増加数を記載しております。

※２．カルテ記事記載システム C-Note、ビデオ眼振検査・解析支援オプション C-Nys 等は、Claio のオプションとして上

記導入実績の Claio に含めております（重複カウントはしておりません）。

※３．Web／ローカル連携ツール RemoteCAP は、単独製品ではなく、他製品の一機能として利用することとなったため

個別記載の対象外といたしました。

※４．ゲートウェイシステムは、出荷台数をカウントしております。

以上